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Znak sprawy:                        Chęciny, dnia 2017-08-23 
ZP-1190-2017 

  

UUcczzeessttnniiccyy  ppoossttęęppoowwaanniiaa  ooffeerrttoowweeggoo  

  

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze poniżej 

zamieszcza treść pytań jednego z potencjalnych Wykonawców, wraz z udzielonymi przez Zamawiającego 

odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1: 
Z załączonych zdjęć wynika, że u Państwa są zamontowane 3 rodzaje filtrów (poniżej symbole wkładów - 
są umieszczone na obudowach poszczególnych  filtrów):  
CE 0018ND  
CE 0024HC 
CE 0018NB 
+ Zestaw do OWAMAT 10 
Proszę określić ilość sztuk jaka składa się na poszczególny rodzaj filtrów i ile jest separatorów OWAMAT 
10 – 1szt. czy 2. 
 

Odpowiedź nr 1: 
Filtry po 2 szt. 
Owomat- 1szt 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę określić jaki rodzaj oleju wchodzi do sprężarek mineralny czy syntetyczny – 46 czy 68. 
 

Odpowiedź nr 2: 
Olej mineralny 46 
 
 
Wszystkie wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej, podając link dostępu:  

http://bip.czerwonagora.pl/Artykul-ZP-1190-2017-Wykonanie-przegladu-stacji-sprezonego-

powietrza,3985,3984.html 

 

      
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 
Jolanta Jarząb  

 


